Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1338, 22 out. 2013.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 9.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 747, de 21 outubro de 2013

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Processo TRT nº 9111/2013,
R E S O L V E:
constituir Comissão Especial de Licitação, com o objetivo de proceder à Tomada
de Preços, visando à contratação de obra de construção de prédio anexo à Vara de
Caucaia, designando o Analista Judiciário – Área Administrativa, CÉLIO RICARDO

LIMA MAIA, a Analista Judiciária – Área Judiciária, CLARA DE ASSIS SILVEIRA

e o Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Engenharia Civil,
RENATO ALVES MEES, servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para
exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros efetivos, o Analista
Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Engenharia Civil, ADRIANO

DUARTE VIEIRA e a Técnica Judiciária – Área Administrativa – Especialidade
Copa, ISABEL CRISTINA CAMPOS LOPES, servidores do Quadro Permanente
deste Tribunal, para suplentes.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal